
Sestava vytvořena 15.3.2021 v 14:34 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/25. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 23.3.2021

15. Náhrada újmy vzniklé obchodní společnosti Veletrhy Brno, a.
s. splněním Koncernového pokynu č. 02/2020 (provizorní

nemocnice v pavilonu G2), návrh rozpočtového opatření, návrh
smlouvy o úhradě újmy

Anotace
Je předkládán návrh smlouvy o náhradě újmy vniklé na základě koncernového pokynu č. 02/2020 za
účelem úhrady újmy vzniklé společnosti Veletrhy Brno, a.s. v souvislosti s plněním koncernového pokynu
ukládajícím zřízení provizorní nemocnice v pavilonu G2 v areálu brněnského výstaviště. Koncernový
výbor Koncernu statutárního města Brna projednal formou per rollam žádost obchodní společnosti
Veletrhy Brno, a. s. o náhradu újmy vzniklou splněním Koncernového pokynu č. 02/2020 s doporučením,
aby Zastupitelstvo města Brna schválilo náhradu újmy vzniklé společnosti Veletrhy Brno, a. s. splněním
Koncernového pokynu č. 02/2020.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č......tohoto zápisu, z důvodu
úhrady koncernové újmy vzniklé obchodní společnosti Veletrhy Brno, a. s. splněním
koncernového pokynu č. 02/2020

 2. schvaluje smlouvu o úhradě újmy vzniklé na základě koncernového pokynu č. 02/2020
mezi statutárním městem Brnem a členem Koncernu SMB, obchodní společností
Veletrhy Brno, a. s., se sídlem Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno, IČO
25582518, která tvoří přílohu č......tohoto zápisu

Stanoviska

Finanční výbor Zastupitelstva města Brna projedná na zasedání konaném dne 17. 3. 2021.
Stanovisko bude sděleno.
Rada města Brna projedná na R8/137. schůzi Rady města Brna, konané dne 17. 3. 2021. Stanovisko
bude sděleno.
 

Podpis zpracovatele pro archivaci

Strana 1 / 11



Sestava vytvořena 15.3.2021 v 14:34 2/2 Vygenerováno programem eMMB

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

JUDr. Tomáš Kratochvíl
eMMB - BVV
15.3.2021 v 14:34
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Strana 2 / 11



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 2
Obsah materiálu 3 - 3
Důvodová zpráva 4 - 4
Příloha (Koncernovy pokyn 2_2020.pdf) 5 - 6
Příloha (výpis-bod 2801.pdf) 7 - 7
Příloha k usnesení (RO OOBR_nemocnice BVV_uhrada ujmy.pdf) 8 - 8
Příloha k usnesení (Smlouva_uhrada_ujmy_KP_02_2020_final .pdf) 9 - 11

Strana 3 / 11



Důvodová zpráva 
 

Obchodní společnost Veletrhy Brno, a.s., IČO: 25582518, sídlem Brno, Pisárky,                      
Výstaviště 405/1, PSČ 603 00 (dále také jen „BVV“) je členem Koncernu statutárního města 
Brna (dále jen „Koncern SMB“) v pozici řízené osoby. Řídící osoba Koncernu SMB, statutární 
město Brno, udělila řízené osobě, obchodní společnosti Veletrhy Brno, a.s., v reakci na šíření 
onemocnění covid-19, vyvolané výskytem koronaviru SARS-CoV-2 na území České republiky, 
Koncernový pokyn č. 02/2020 ze dne 23.10.2020 nazvaný „Provizorní nemocnice v areálu BVV 
v souvislosti s výskytem koronaviru SARS-CoV-2“, jehož předmětem bylo vybudování 
technického zázemí provizorní nemocnice v rámci pavilonu G2 dle technických dispozic 
obsažených v příloze tohoto Koncernového pokynu. Řídící osoba se zavázala k úhradě újmy 
vzniklé řízené osobě splněním předmětného pokynu její úplnou kompenzací ve lhůtě 6 měsíců 
od doručení požadavku řízené osoby BVV řídící osobě SMB způsobem, který určí Zastupitelstvo 
města Brna. Náklady na realizaci provizorní nemocnice byly v Koncernovém pokynu č. 02/2020 
předpokládány do výše max. 2.000.000,00 Kč.  

BVV obsah Koncernového pokynu č. 02/2020 splnila, tedy vybudovala v pavilonu G2 
brněnského výstaviště technické zázemí provizorní nemocnice, a o tomto výsledku informovala 
řídící osobu, statutární město Brno (dále také jen „SMB“), písemným sdělením ze dne 
30.10.2020. Provoz nemocnice byl zajištěn na základě smlouvy o nájmu č. 2020-0574 
(3620034350) uzavřené mezi BVV, Fakultní nemocnice Brno, SMB a Jihomoravského kraje,                     
ve znění dodatku č. 1 a není obsahem Koncernového pokynu č. 02/2020. 

Představenstvo BVV na svém zasedání konaném dne 18.2.2021 přijalo usnesení, kterým uložilo 
místopředsedovi představenstva BVV požádat řídící osobu Koncernu SMB, statutární město 
Brno, o náhradu újmy vzniklou splněním Koncernového pokynu č. 02/2020.  

V souladu s čl. 5.3 Deklarace Koncernu SMB byl o vzniku újmy vzniklé řízené osobě, obchodní 
společnosti Veletrhy Brno, a.s., splněním Koncernového pokynu č, 02/2020 v celkové výši 
2.000.000,00 Kč po projednání v Radě města Brna (dále také „RMB“) dne 3.3.2021 informován 
Koncernový výbor Koncernu SMB s tím, že tuto žádost projednal a vzal na vědomí 
s doporučením, aby řídící osoba Koncernu SMB, statutární město Brno, tuto újmu vzniklou 
řízené osobě Koncernu SMB, obchodní společnosti Veletrhy Brno, a.s., zaplacením částky                      
ve výši 2.000.000,00 Kč řízené osobě, obchodní společnosti Veletrhy Brno, a.s., nahradila.    
O schválení žádosti o náhradu újmy a smlouvy o náhradě újmy rozhodne na základě doporučení 
Rady města Brna Zastupitelstvo města Brna. Současně se smlouvou o úhradě újmy je 
Zastupitelstvu města Brna předkládáno příslušné rozpočtové opatření z důvodu úhrady 
koncernové újmy vzniklé obchodní společnosti Veletrhy Brno, a.s. splněním koncernového 
pokynu č. 02/2020.   

Dle ust. §§ 71, 72 ve spojení s ust. § 79 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
společnostech a družstev (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, 
bude zaplacením výše uvedené částky újmy 2.000.000,00 Kč řídící osobou, statutárním 
městem Brno, ve prospěch řízené osoby, společnosti Veletrhy Brno, a.s., újma vzniklá řízené 
osobě, obchodní společnosti Veletrhy Brno, a.s., splněním Koncernového pokynu č. 02/2020 
vyrovnána. 

Strana 4 / 11



  (O KONCERNOVÝ POKYN 
č. 02/2020 

B | R | N | o l udělený Radou města Brna v působnosti řídící Koncern SMB 
osoby v rámci Koncernu statutárního města 

Brna v souladu s Deklarací koncernu SMB 
  

PROVIZORNÍ NEMOCNICE V AREÁLU BVV V SOUVISLOSTI S VÝSKYTEM KORONAVIRU SARS-CoV-2 
  

Dotčené řízené osoby: 

e | Veletrhy Brno, a. s., se sídlem Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno, IČO 255 82 518 

  

  

Schváleno Koncernovým Schváleno usnesením | Přílohy: 

výborem dne: RMB 
  

R8/074. schůze dne | Plán technického zázemí provizorní nemocnice — 
A0 S, 2020 30. 3. 2020, bod č.4 | Pavilon G2, zpracovaný LT PROJEKT           

Předmětem tohoto koncernového pokynu je realizace opatření souvisejících s výskytem koronaviru 
(označovaného jako SARS-CoV-2) na území České republiky. V souvislosti s možným zvýšeným 
počtem osob trpících tímto onemocněním je nutné připravit prostory pro umístění pacientů, pokud by 
nedostačovaly kapacity nemocničních lůžek na území statutárního města Brna (dále jen „Opatření“). 

Pro tyto účely se jako nejvhodnější jeví Pavilon G2 v areálu BVV. 

1. Od řízené osoby — společnosti Veletrhy Brno, a. s., se vyžaduje vybudování technického zázemí 
provizorní nemocnice v rámci pavilonu G2 dle přílohy tohoto koncernového pokynu, a to v termínu do 

konce roku 2020, přičemž se předpokládají náklady ve výši max. 2 000 000 Kč. 

2. Tímto koncernovým pokynem je naplněn koncernový zájem, vyjádřený v čl. 1.1. Deklarace koncernu 
SMB, a to zejména zájem na potřebě prosazovat účel existence členů koncernu, definovaný mj. jako 
péče o potřeby občanů statutárního města Brna, dále zájem na efektivním využití výhod, jež 
příslušnost ke koncernu přináší jeho jednotlivým členům, dále na potřebě předcházet újmě, jež 
potenciálně hrozí v podnikatelském seskupení v důsledku ovlivňování ovlivněných osob osobami 
vlivnými, a nutnosti případně takovou újmu nahradit v souladu s právními předpisy. 

3. Tímto koncernovým pokynem se určuje, že újmu řízené osoby - společnosti Veletrhy Brno, a. s., 
vzniklou v důsledku realizace Opatření nahradí řídící osoba — statutární město Brno, a to ve výši 
finančních nákladů vynaložených na vybudování technického zázemí provizorní nemocnice v rámci 
pavilonu G2, dle přílohy tohoto koncernového pokynu. 

Náhrada újmy ve výši nákladů obchodní společnosti Veletrhy Brno, a. s., vzniklých v důsledku plnění 
tohoto koncernového pokynu bude řízené obchodní společnosti Veletrhy Brno, a. s., plně 
kompenzována statutárním městem Brnem do 6 měsíců od doručení požadavku řízené obchodní 
společnosti statutárnímu městu Brnu způsobem, který určí Zastupitelstvo města Brna. 

4. Tento pokyn je účinný dnem jeho podpisu primátorkou města Brna. 

VBmědne © 23, 10. 2020 

M la 
JUDr. Markéta Vaňková 

primátorka města Brna 

  

  
Koncernový pokyn č. 02/2020 

Strana 1 (celkem 1)

Strana 5 / 11



           

INYAO80Syz 
W 

 
 

 
 

 
 

 
   

 
 

  
  

O 
WS]SIPOUJS 

OGOU 
W9IOJP|PYSO 

"WDUEJÁA 
dr 

90P1NE]SAJ 
E ÁuJopiÍ 

HJIZNÁM 

 
 

INYAO8OSYZ 
vw 

 
 

    
    

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

  
 
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

 
 

  
 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

  
  

  
 
 

 
 

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

  
 
 

  
 
 

 
 

  
 
 

 
 

a 

 
 

 
 

 
 

"
n
O
 

A Ánopng 
o
a
 

o 
dď'| 

A |Buosiod 
€ Ajusroed 

191poyo 
o1d 

2M 
I 

auwapová 
(N 

3
 

2 
py 

VNLYS 
ALNAIDVd 

INZDYSO 

m
 

VN3aZIFOd 
8
=
Š
3
 

» 
4 

s 
VNJaZIfOd3N 

9
E
O
Z
 

o 
Paje 

VSVYJL 
SEEE 

i 
k 

vSvyal 
VLNAIOVd 

3 
E
 

š 
zo, 

318190 M WAFINd 
AM 

3.5 
D3 

os 
NAVAJO 

ZOAGO 
M
y
 

p 
D
Y
T
 

zs 
P
V
A
 

U 
l 

Ji 
1! 

U 
T
E
 

U 
u 

U 
H 

l 
Sef 

TE 
nazí 

E 
P
E
 

m
 

D
Á
 

e
m
.
 

AB 
o 

A
 

8 
AM 

© 
© 

o 
s 

O0a€ 
“|000 

0009 
000 

0009 
000, 

( 
Ž 

T 
—
m
l
e
 

6
 

|SS| 
U 

HA 
O 

p KTR400 
dd'1 

00 
4OLYIVNS3 

| 

C 
m 

| 
m 

| 

—
 

(O 
DU 

U
 

«
 

«
 

a 
«
 

| 
wo 

| 
a
 

«a 
o
 

«
 

«
 

o
 

G
 

| 
m
 

m
 

| 
m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

E
]
 

A
 

A
 

n 
ky 

A
 

A
 

A
 

A
 

A
 

A
 

A
 

A
 

A
 

X
 

o
 

o
 

„MOOC 
o
 

o
 

©
 

c
 

o
 

c
 

o
 

p) 
U OOE 

o
 

o
 

* 
M | Šwasss (l 

o 
ji 

U 
m 

„ 
m | 

wižisas 
jd 

m 
m 

> 
m 

o 
o 

m 
n 

I 
o 

= 
= 

A 
r 

88) 
x | 

= 
a | 

S| 
(m 

| 
X 

E 
| 

| 
|
 

|
 

| 
P
A
L
 

s 
[U 

T
 

7
0
0
0
6
 

70002 
0009 

7 o
0
0
z
 

9
0
0
7
-
 

7 
s 

D
D
 

Z 
= 

m 
a 

m 
m 

W 
m 

a 
ao 

o 
m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

m
 

A
 

A
 

A
 

A
 

A
 

A
 

Z
 

A
 

A
 

+
2
 

C
 

o
 

o
 

o
 

o
 

G
 

o
 

C
 

o
 

o
 

n 
a 

m 
č 

R 
Me 

M 
K 

je 
a
 

M 
E
 

| 
Ř 

8 
E 

x 
53 

5 
6 

R 
B 

o
 

m
e
 

= 

Ň: 
 
 

 
 

                        
 
 

    
    

      
    

  
 
 
 
 

 
 
 
 

 
   

no oonotů 

  
  

  
 

Strana 6 / 11



 

Výpis usnesení Koncernového výboru přijatého hlasováním PER ROLLAM  
 

28.01. Žádost obchodní společnosti Veletrhy Brno, a.s. o náhradu újmy způsobené splněním 
Koncernového pokynu č. 02/2020 

 

Usnesení: 
Koncernový výbor: 
 
I. Projednal a bere na vědomí:  

‐ žádost obchodní společnosti Veletrhy Brno, a.s. o náhradu újmy způsobené splněním 
Koncernového pokynu č. 02/2020. 

II. Doporučuje:  
‐ Zastupitelstvu města Brna schválit náhradu újmy vzniklé obchodní společnosti 

Veletrhy Brno, a.s. splněním Koncernového pokynu č. 02/2020 ve výši 2.000.000,00 Kč 
její úhradou obchodní společnosti Veletrhy Brno, a.s. 

III. Ukládá předsedovi Koncernového výboru: 
‐ - informovat Radu města Brna o projednání žádosti obchodní společnosti Veletrhy 

Brno, a.s. o náhradu újmy způsobené splněním Koncernového pokynu č. 02/2020 v 
Koncernovém výboru Koncernu statutárního města Brna a o výsledku. 

 

M
gr

. F
ili

p 
Le

de
r 

In
g.

 P
et

r K
ra

to
ch

ví
l 

In
g.

 A
nt

on
ín

 C
rh

a 

In
g.

 M
ilo

š H
av

rá
ne

k 

JU
Dr

. M
ich

al
 

Ch
lá

de
k 

M
BA

 

JU
Dr

. R
ob

er
t K

er
nd

l 

Bc
. T

om
áš

 K
ol

áč
ný

 

JU
Dr

. T
om

áš
 

Kr
at

oc
hv

íl 

Lu
dv

ík
 K

ad
le

c 

M
gr

. M
ich

al
 

M
ar

cin
isz

yn
 

JU
Dr

. J
iří

 O
liv

a 

PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

 
 

 

V Brně, dne 12.03.2021 

 

 

 

Ing. Zbyněk Matýsek  

Kancelář Koncernového výboru 

Strana 7 / 11



v tis. Kč

ORJ § pol. ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 
k 9.3.2021 rozpočtu + - po  změně

1700 1211 Daň z přidané hodnoty 5 210 010 2 000 5 212 010

ORJ § pol. ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 
k 9.3.2021 rozpočtu + - po  změně

3600 5213 5169 Nákup ostatních služeb 0 2 000 2 000
6478 ve j. n.: Technické zázemí provizorní nemocnice v areálu BVV 0 2 000 2 000

Rozpočtové opatření

Běžné výdaje - zvýšení                                                                                                                                          

Příjmy - zvýšení                                                                                                                                          

Strana 8 / 11



Smlouva o úhradě újmy 
vzniklé na základě koncernového pokynu č. 02/2020 

Strany smlouvy: 

1. Statutární město Brno 
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 
IČO: 44992785 
zastoupené JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou 
jako řídící osoba Koncernu SMB 
(dále jen „Město“) 

a 

2. Veletrhy Brno, a. s. 
se sídlem Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno 
IČO: 25582518, DIČ: CZ25582518, účet č. 3401803/0300 u ČSOB  
Obchodní rejstřík: Krajský soud Brno, oddíl B, vložka 3137 
zastoupená: Ing. Jaroslavem Rubešem a Ing. Tomášem Moravcem, prokuristy společnosti 
jako řízená osoba Koncernu SMB 
(dále jen „BVV“) 

(Město a BVV dále společně též jen jako „smluvní strany“) 

uzavřená v návaznosti na ustanovení § 81 zákona č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních korporacích                           
a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon                              
o obchodních korporacích) a dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů: 

 
0. 

Úvodní ustanovení 
1. Město prohlašuje, že je řídící osobou Koncernu statutárního města Brna (dále též jen „Koncern 

SMB“), založeného na základě Deklarace Koncernu statutárního města Brna, která byla 
uveřejněna v registru smluv pod ID smlouvy: 3474956, ID verze: 3745548 a ID smlouvy: 3901808, 
ID verze: 4208316, ve znění dodatku č. 1 k Deklaraci koncernu statutárního města Brna, který byl 
uveřejněn v registru smluv pod ID smlouvy: 3901808, ID verze: 9675819 (dále též jen „Deklarace 
Koncernu“),  

2. BVV prohlašuje, že je akciovou společností, jejímž jediným akcionářem je Město a současně je 
členem Koncernu SMB. 

3. Město vydalo v souladu s článkem 4 Deklarace koncernu dne 23. 10. 2020 koncernový pokyn                       
č. 02/2020 (dále jen „Koncernový pokyn č. 02/2020“).  

4. Předmětem koncernového pokynu č. 2020 je vybudování technického zázemí provizorní 
nemocnice v areálu BVV v rámci pavilonu G2  v souvislosti s výskytem koronaviru SARS-CoV-2 
(dále jen „projekt“). Tento pokyn se týkal pouze výstavby provizorní nemocnice, nikoli jejího 
následného provozu. Následný provoz a jeho náklady jsou řešeny samostatnou smlouvou o nájmu 
č. 2020-0574 (3620034350), včetně služeb pro účely provozování "Provizorní nemocnice G2"                    
v areálu BVV uzavřené mezi BVV, Fakultní nemocnicí Brno, Městem a Jihomoravským krajem,                    
ve znění dodatku č. 1 k této smlouvě. 

5. Realizace projektu byla bodem 1 koncernového pokynu č. 2/2020 určena do konce roku 2020                  
a náklady byly v téže bodu předpokládány do výše max. 2.000.000,00 Kč. 

6. Město bylo dne 30. 10. 2020 informováno BVV o splnění koncernového pokynu č. 2/2020 dopisem 
nazvaným „Informace řízené osoby o splnění koncernového pokynu č. 02/2020“. Současně 

Strana 9 / 11



společnost BVV informovala, že následně zašle Městu vyčíslené náklady na realizaci koncernového 
pokynu, a to po odsouhlasení provedených prací subdodavatelskými subjekty.  

7. Náklady na výstavbu provizorní nemocnice byly ze strany BVV vyčísleny ve výši 1.699.155,00 Kč 
bez DPH, DPH ve výši 356.822,55 Kč, celkem 2.055.978,00 Kč. Vyčíslení nákladů bylo ze strany BVV 
zasláno Městu dne 15. 12. 2020 společně s vystavenou fakturou. 

8. O náhradu újmy v celkové výši nákladů vynaložených BVV na splnění Koncernového pokynu                       
č. 02/2020 se zohledněním limitu dle Koncernového pokynu č. 02/2020 ve výši celkem                             
2.000.000,00 Kč, požádala BVV prostřednictvím materiálu č. 7. na schůzi Rady města Brna                   
č. R8/135 konané dne 3. 3. 2021.  

9. Rada města Brna vzala žádost BVV o úhradu újmy a návrh této smlouvy o úhradě újmy na schůzi 
č. R8/135, konané dne 3.3. 2021, na vědomí a uložila Ing. Petru Kratochvílovi předložit 
předmětnou žádost Koncernovému výboru Koncernu SMB k projednání. 

10. Žádost o náhradu újmy ze dne 3.3. 2021  byla Koncernovým výborem formou per rollam vzata na 
vědomí a současně Koncernový výbor doporučil Městu, aby nahradilo BVV vzniklou újmu ve výši 
2.000.000,00 Kč. 

11. Rada města Brna na svém zasedání č. R …, konaném dne ..., doporučila Zastupitelstvu města Brna 
schválit tuto smlouvu. 

12. Smluvní strany tímto prohlašují a činí nesporným, že Koncernový pokyn č. 02/2020 je ke dni 
uzavření této smlouvy ze strany BVV jakožto řízené osoby proveden v rozsahu, který byl 
požadován koncernovým pokynem a je bez závad. 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že jsou splněny podmínky pro vyplacení náhrady újmy 
způsobené BVV v důsledku plnění Koncernového pokynu č. 02/2020. 

2. Město se tímto zavazuje nahradit BVV újmu v celkové výši 2.000.000,00 Kč, a to do 30 dnů ode dne 
doručení žádosti BVV Městu o zaplacení této újmy. Úhrada bude provedena na bankovní účet BVV 
uvedený v záhlaví této smlouvy.  

 

II.  

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany výslovně sjednávají, že měnit či doplňovat tuto smlouvu je možné pouze formou 
vzestupně číslovaných písemných dodatků k této smlouvě. 

2. Tato smlouva se vyhotovuje v čtyřech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží                        
po dvou výtiscích. 

3. Není-li ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená českým 
právním řádem.  

4. Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů                 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon                           
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění 
smlouvy v registru zajistí Město.   

Strana 10 / 11



6. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva 
nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

Doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů: 

Podmínky této smlouvy byly schváleny na zasedání Zastupitelstva města Brna…………………., konaném 
dne…………………, bod…………….. 

 

V Brně dne_____________________

 

V Brně dne _____________________ 

 
______________________________ 
za Statutární město Brno 
JUDr. Markéta Vaňková, primátorka 

 
______________________________ 
za Veletrhy Brno, a.s. 
Ing. Jaroslav Rubeš, prokurista 
 
___________________________ 
za Veletrhy Brno, a.s. 
Ing. Tomáš Moravec, prokurista 

Strana 11 / 11


